

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____ 21074146 __ din __ 01/03/2023 _____
	Obiectul de achiziției: __ Materiale electrice _____

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	LOT 3									
31527300-9	Corp de iluminat LED PANEL, Armstrong	BUC.	400	192,00	230,40	76800,00	92160,00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2023, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG 000000022 512015310	
	TOTAL LOT 3					76800,00	92160,00			
	LOT 9									
31527300-	Corp de iluminat	BUC.	300	91,67	110,00	27500,00	33000,00	Livrarea periodică, după	MD32AG	

9	LED, 36W							necesitate, pe perioada anului 2023, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	000000022 512015310	
	TOTAL LOT 9					27500,00	33000,00			
	LOT 12									
31224100-3	Priza unitara interioara, 16A	BUC.	2200	19,25	23,10	42350,00	50820,00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2023, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG 000000022 512015310	
31214170-1	Priza dubla interioara, 16A	BUC.	150	27,50	33,00	4125,00	4950,00			
31214170-1	Intrerupator dublu interior 10A	BUC.	400	22,50	27,00	9000,00	10800,00			
31214170-1	Intrerupator unitar, interior, 10A	BUC.	550	16,67	20,00	9166,67	11000,00			
31214170-1	Rama dubla orizontala	BUC.	100	7,50	9,00	750,00	900,00			
31224100-3	Rama cu 3 locuri orizontala	BUC.	40	10,00	12,00	400,00	480,00			
31224100-3	Rama cu 4 locuri orizontala	BUC.	20	17,50	21,00	350,00	420,00			
	TOTAL LOT 12					66141,67	79370,00			
	LOT 13									
31224100-3	Priza dubla exterioara	BUC.	30	63,00	75,60	1890,00	2268,00	Livrarea	MD32AG	

	16A, IP55							periodică, după necesitate, pe perioada anului 2023, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	000000022 512015310	
31214170-1	Intrerupator unitar, exterior,10A, IP55	BUC.	55	30,00	36,00	1650,00	1980,00			
31214170-1	Intrerupator dublu exterior,10A, IP55	BUC.	45	31,25	37,50	1406,25	1687,50			
31214170-1	Intrerupator dublu exterior, 10A	BUC.	80	18,33	22,00	1466,67	1760,00			
31214170-1	Intrerupator unitar, exterior, 10A	BUC.	50	15,83	19,00	791,67	950,00			
31224100-3	Priza cu 4 module exterioara, 16A	BUC.	50	42,50	51,00	2125,00	2550,00			
31224100-3	Priza tripla exterioara, 16A	BUC.	40	30,00	36,00	1200,00	1440,00			
31224100-3	Priza dubla exterioara, 16A	BUC.	80	27,50	33,00	2200,00	2640,00			
31224100-3	Fisa 2P+N,16A	BUC.	300	8,33	10,00	2500,00	3000,00			
	TOTAL LOT 13					15229,58	18275,50			
	LOT 15									
31321210-7	Cablu electric PVSng, 3*2.5	m	1200	16,67	20,00	20000,00	24000,00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2023, cu acordul preventiv al părților, transportul	MD32AG 000000022 512015310	
31321210-7	Cablu electric PVSng 3*1.5	m	2000	10,83	13,00	21666,67	26000,00			
31321210-7	Cablu electric SVVP 2*1	m	1500	6,67	8,00	10000,00	12000,00			

31321210-7	Cablu electric PVSng, 3*1	m	800	7,50	9,00	6000,00	7200,00	furnizorului	MD32AG 000000022 512015310	
31321210-7	Cablu electric PVSng, 5*6	m	100	83,33	100,00	8333,33	10000,00			
31321210-7	Cablu electric APV 1*25	m	600	7,50	9,00	4500,00	5400,00			
31321210-7	Cablu electric VVGng 3*1.5	m	7000	9,17	11,00	64166,67	77000,00			
31321210-7	Cablu electric VVGng 3*2.5	m	10000	15,00	18,00	150000,00	180000,00			
31321210-7	Cablu electric VVGng 3*4.0	m	1000	25,00	30,00	25000,00	30000,00		MD32AG 000000022 512015310	
31321210-7	Cablu electric VVGng 5*4.0	m	500	40,83	49,00	20416,67	24500,00			
31321210-7	Cablu electric VVGng 5*2.5	m	500	25,00	30,00	12500,00	15000,00			
31321210-7	Fir electric PV1 2.5 diferite culori	m	10000	5,83	7,00	58333,33	70000,00			
31321210-7	Prelungitor (bobina) 25m	BUC.	15	479,17	575,00	7187,50	8625,00			
31321210-7	Prelungitor (bobina) 50m	BUC.	10	791,67	950,00	7916,67	9500,00			
	TOTAL LOT 15					416020,83	499225,00			
	LOT 17									
31681000-3	Burghiu SDS (bur)	Buc.	200	31,25	37,50	6250,00	7500,00			

	beton d6*110mm									
31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d6*210mm	Buc.	50	38,00	45,60	1900,00	2280,00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2023, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG 000000022 512015310	
31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d8*110mm	Buc.	50	34,75	41,70	1737,50	2085,00			
31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d8*210mm	Buc.	30	39,50	47,40	1185,00	1422,00			
31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d10*110mm	Buc.	30	45,00	54,00	1350,00	1620,00			
31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d10*210mm	Buc.	30	51,00	61,20	1530,00	1836,00			
31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d12*600mm	Buc.	10	125,00	150,00	1250,00	1500,00			
31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d14*600mm	Buc.	10	157,50	189,00	1575,00	1890,00			
31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d16*1000mm	Buc.	10	792,50	951,00	7925,00	9510,00			
31681000-3	Burghiu SDS (bur) beton d18*1000mm	Buc.	10	845,50	1014,60	8455,00	10146,00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2023, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG 000000022 512015310	
31681000-3	Burghiu p/u metal d6*110mm	Buc.	30	30,00	36,00	900,00	1080,00			
31681000-3	Burghiu p/u metal d8*110mm	Buc.	40	52,50	63,00	2100,00	2520,00			
31681000-3	Burghiu p/u metal d10*110mm	Buc.	30	79,50	95,40	2385,00	2862,00			

31681000-3	Disc p/u taierea metal D125x1.2mm	Buc.	100	27,50	33,00	2750,00	3300,00	Livrarea periodică, după necesitate, pe perioada anului 2023, cu acordul preventiv al părților, transportul furnizorului	MD32AG 000000022 512015310	
31681000-3	Disc p/u taierea metal D230x1.2mm	Buc.	100	32,50	39,00	3250,00	3900,00			
31681000-3	Disc p/u taierea beton armat D125x1.2mm	Buc.	30	375,00	450,00	11250,00	13500,00			
31681000-3	Disc p/u taierea beton armat D115x1.2mm	Buc.	20	62,50	75,00	1250,00	1500,00			
31681000-3	Disc p/u taierea metal 115*1.2mm	Buc.	30	13,75	16,50	412,50	495,00			
31681000-3	Disc p/u taierea beton armat 230*1.2mm	Buc.	15	733,75	880,50	11006,25	13207,50			
	TOTAL LOT 17					68461,25	82153,50			
	TOTAL OFERTA					670153,33	804184,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ Cuzmina O. _____
 În calitate de: Director General _____ Ofertantul: _____ SRL Lilitec-Prim _____ Adresa: Chișinău,
 str. Gh. Madan 87/7